平成 24 年 5 月 17 日
各位

インド現地法人設立のお知らせ

兼松株式会社（本社：東京都港区、社長：下嶋政幸、以下「兼松」）は、インドに現地法人を設

立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

インドの経済は順調に成長しており、今後も堅調な成長が予想されております。また、中国に

次いで世界第二位の人口を擁していることもあり、経済成長に伴い市場としての可能性が年々拡

大しております。
こうした背景を踏まえ、当社では 2007 年にインド駐在員事務所（ニューデリー）を再開し、

インドにおける事業展開の可能性を探ってまいりました。今般、電子・IT、車載部品、機械プラ

ントなどを中心に事業を拡大するため、2012年 5月 1日付でインド現地法人を設立いたしました。

今後、その他の事業においても商取引を伸長させるべく、取り組んで参ります。

現地法人の概要

（１）商 号 Kanematsu India Private Limited

（２）代 表 者 社長 鬼武 正人

（３）本 店 所 在 地 ニューデリー

（４）設 立 年 月 日 平成 24 年（2012 年）5月 1日

以 上

【お問い合わせ先】 兼松株式会社 広報室 電話：03-5440-8000